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Tour de Dudelange Kanner-Coursen
Dudelange, le 29.03.2009

1000m Mini-Course finale

1 5022 Forsyth Dillon CSL 4'28
2 5001 Leser Sophie CAD 4'33
3 964 Have Mara CAD 4'34
4 616 Camporese Liz CAD 4'45
5 1954 Bigelbach Dana CAD 4'49
6 5018 Hovot Oliver RBUAP 5'03
7 1966 Costantini Jil CAD 5'08
8 5004 Gang Noémie IND 5'09
9 1388 Heilbronn Noé CAD 5'11
10 1599 Jacobs Sven CAD 5'13
11 5005 Sachsen Tom IND 5'14
12 5006 Steichen Noah IND 5'29

1000m Mini-Course fém. finale

1 5001 Leser Sophie CAD 4'33
2 964 Have Mara CAD 4'34
3 616 Camporese Liz CAD 4'45
4 1954 Bigelbach Dana CAD 4'49
5 1966 Costantini Jil CAD 5'08
6 5004 Gang Noémie IND 5'09
7 1388 Heilbronn Noé CAD 5'11

1000m Mini-Course masc finale

1 5022 Forsyth Dillon CSL 4'28
2 5018 Hovot Oliver RBUAP 5'03
3 1599 Jacobs Sven CAD 5'13
4 5005 Sachsen Tom IND 5'14
5 5006 Steichen Noah IND 5'29

1000m Benjamin(e)s finale

1 5015 Rudault Loïc CAEG 3'51
2 1289 Schmit Sacha CAD 4'05
3 5023 Dundon Jack IND 4'10
4 5021 Forsyth Cameron CSL 4'15
5 5029 Steichen Florian CSL 4'18
6 5024 Faulkner Ben IND 4'30
7 735 Hubsch Hyuk CAD 4'31
8 1038 Gros Sven CAD 4'32
9 832 Schmit Yanna CAD 4'40
10 829 Schmit Chloé CAD 4'41
11 5012 Michel Benny Celtic 4'52
12 5017 Karmoninski Nicolas IND 5'08
14 1472 Perlic Anna CAD 5'18

1000m Benjamines finale

1 832 Schmit Yanna CAD 4'40
2 829 Schmit Chloé CAD 4'41
3 1472 Perlic Anna CAD 5'18
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Tour de Dudelange Kanner-Coursen
Dudelange, le 29.03.2009

1000m Benjamins finale

1 5015 Rudault Loïc CAEG 3'51
2 1289 Schmit Sacha CAD 4'05
3 5023 Dundon Jack IND 4'10
4 5021 Forsyth Cameron CSL 4'15
5 5029 Steichen Florian CSL 4'18
6 5024 Faulkner Ben IND 4'30
7 735 Hubsch Hyuk CAD 4'31
8 1038 Gros Sven CAD 4'32
9 5012 Michel Benny Celtic 4'52
10 5017 Karmoninski Nicolas IND 5'08

1000m Débutant(e)s finale

1 306 Birchem Sam CAD 3'24
2 5016 Rudault Maurice CAEG 3'33
3 191 Remy Raphaël CAS 3'39
4 5028 Mordiconi Lana CAB 3'40
5 1231 Kintzele Charel FOLA 3'41
6 540 Ruppert Félix CAB 3'47
7 5019 Hovot Jenny RBUAP 3'52
8 5026 Nilles David AASLWOLZ 3'52
9 1768 Have Yana CAD 3'53
10 5030 Eischen Elsa IND 3'55
11 1073 Herman Yannick CAB 4'14
12 5011 Del Nin Cheyenne IND 4'21
13 1278 Schmit Cassandra CAD 4'22
14 899 Thiry Fabienne CAD 4'32

1000m Débutantes finale

1 5028 Mordiconi Lana CAB 3'40
2 5019 Hovot Jenny RBUAP 3'52
3 1768 Have Yana CAD 3'53
4 5030 Eischen Elsa IND 3'55
5 5011 Del Nin Cheyenne IND 4'21
6 1278 Schmit Cassandra CAD 4'22
7 899 Thiry Fabienne CAD 4'32

1000m Débutants finale

1 306 Birchem Sam CAD 3'24
2 5016 Rudault Maurice CAEG 3'33
3 191 Remy Raphaël CAS 3'39
4 1231 Kintzele Charel FOLA 3'41
5 540 Ruppert Félix CAB 3'47
6 5026 Nilles David AASLWOLZ 3'52
7 1073 Herman Yannick CAB 4'14
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Tour de Dudelange Kanner-Coursen
Dudelange, le 29.03.2009

1000m Scolaires masc./fém finale

1 5025 Marx Christian Fola 3'09
2 651 Birchem Kevin CAD 3'28
3 764 Edwards Nik CAD 3'29
4 5014 Hovot Lisa RBUAP 3'30
5 5027 Poos Felix CSL 3'31
6 5013 Michel Véronique Celtic 3'34
7 1009 Fohl Noah CAD 3'37
8 1506 Ruppert Joé CAB 3'52
9 1527 Gianni Kay CAD 3'55
10 1007 Edwards Dana CAD 3'57
11 705 Hubsch Doreen CAD 3'58
12 765 Eydt Noemi CAD 3'59
13 5002 Thiry Laurent CAD 4'03
14 722 Koch-Hames Max CAD 4'11

1000m Scolaires fém finale

1 5014 Hovot Lisa RBUAP 3'30
2 5013 Michel Véronique Celtic 3'34
3 1007 Edwards Dana CAD 3'57
4 705 Hubsch Doreen CAD 3'58
5 765 Eydt Noemi CAD 3'59

1000m Scolaires masc finale

1 5025 Marx Christian Fola 3'09
2 651 Birchem Kevin CAD 3'28
3 764 Edwards Nik CAD 3'29
4 5027 Poos Felix CSL 3'31
5 1009 Fohl Noah CAD 3'37
6 1506 Ruppert Joé CAB 3'52
7 1527 Gianni Kay CAD 3'55
8 5002 Thiry Laurent CAD 4'03
9 722 Koch-Hames Max CAD 4'11
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